

**Kalendarium prac
za miesiąc sierpień 2022 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia
LUBELSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS sierpień 2022			
Brak posiedzeń			
Posiedzenia Prezydium WRDS sierpień 2022			
	05.08.2022 r.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ustawa o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu i jej konsekwencjach dla mieszkańców budynków wielolokalowych. 2. Analiza korespondencji wpływającej do Biura WRDS WL. 3. Zreferowanie przebiegu posiedzenia z Przewodniczącym RDS. 	<p>Posiedzenie Prezydium WRDS WL odbyło się w formie zdalnej za pomocą aplikacji Microsoft Teams. Podczas spotkania Przewodniczący SZR ds. Gospodarki, Innowacji i Rozwoju Przedsiębiorczości WRDS WL przedstawił temat ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu i jej konsekwencjach dla mieszkańców budynków wielolokalowych. Temat został przyjęty przez Prezydium do tabeli realizacji prac WRDS WL na 2022 r. oraz ustanowiony jako główny punkt posiedzenia plenarnego 2 września 2022 r. Ponadto Prezydium WRDS WL przeanalizowało korespondencję wpływającą do Biura WRDS WL oraz wysłuchało relacji Przewodniczącego na temat zdalnego spotkania z Przewodniczącym RDS.</p>
Zespół ds. gospodarki, innowacji i rozwoju przedsiębiorczości sierpień 2022			
	30.08.2022 r.	<p>Ustawa o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu i jej konsekwencje dla mieszkańców budynków Wielolokalowych.</p>	<p>Stały Zespół Roboczy ds. Gospodarki, Innowacji i Rozwoju Przedsiębiorczości WRDS WL obradował hybrydowo w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie za pośrednictwem aplikacji Microsoft Teams. Podczas spotkania skupiono się na prezentacji danych dotyczących zmian wysokości cen energii cieplnej, zakresie ochrony taryfowej, a także odniesiono się do działań naprawczych proponowanych w zapowiadanej regulacji.</p> <p>Zespół po przeanalizowaniu tematyki wypracował Stanowisko nr 2/2022 w sprawie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu i jej konsekwencjami dla mieszkańców budynków</p>

			<i>wielolokalowych</i> , które zostało przedstawione podczas posiedzenia plenarnego WRDS WL w dniu 2 września 2022 r.
--	--	--	---